
Monitor Polski Nr A-20 - 243 - Poz. 269, 270 i 27 t 

Zalącznik do zarządzenia nr 23 Pre
zesa Rady Minist rów z dnia 22 lute
go 1953 r. (poz. 269). 

WYKAZ SREDNICH SZKOL ZAWODOWYCH, PODLEGŁYCH GlOWNEMU URZĘDOWI STATYSTYCZNEMU, 
KTORYCH ABSOLWENCI PODLEGAJĄ W 1953 R. PRZEPISOM USTAWY O PLANOWYM ZATRUDNIANIU 

ABSOLWENTOW SREDNICH SZKOL ZAWODOWYCH ORAZ SZKOL WyZSZYCH 

1. Technikum Statystyczne - Bydgoszcz, ul. Koper
nika l, 

2. Technikum Statystyczne - Gdynia, ul. Czerwo
, nych Kosynierów 77, 

3. Technikum Statystyczne -..,. Kraków, ul. Kapucyń
ska 2, 

4. Technikum Statystyczne - Lublin, ul. Jarosłdwa 
Dąbrowskiego l, 

5. Technikum Statystyczne - Łódż, ul . Zielona 15a, 

6. Technikum' Statystyczne - Poznań, ul. Sniadec
kich 54/58, 

7. Technikum Statystyczne - Rzeszów, ul. Janka 
Krasickiego 3, 

8. Technikum Statystyczne - Warszawa ul. Nowo
grodzka 58, 

9. Technikum Statystyczne- Wrocław, uJ.. Komuny 
Paryskiej 36. 

270 

ZARZĄDZENIE l\.UNISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 17 lutego 1953 r. 

w sprawie ustalenia ~ykazu szkół zawodowych II -stopnia, których absolwenci podlegają w 1953 r. przł'pisom 
- ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 'szkół zawodow)'ch oraz szkół wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawódowych ora~ szkół wyższych (Dz. U. Nr lO, 
poz. 106) zarządza się, co następuje: 

ca 1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów śred
nich szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U . . 
Nr lO, poz. 106). . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-
§ 1. Ustala się, że w 1953 r. Szkoła Prawnicza M:ni- szenia. 

sterstwa Sprawiedliwości we Wroclawiu, ul. Uniwersy-
tecka 12, objęta zostaje działaniem ustawy z dnia 7 mar- Minister Sprawiedliwości: H. Swiątkowski 

271 

OKOLNIK MINISTRA FINANSOW 

z dnia 18 lutego 1953 r. 

w sprawie kontroli kwitariuszy używanych przez jednostki budżetowe. 

Poczynione w terenie spostrzeżen i a wykazały, że nie
które jednostki budżetowe nie przyw i ązują należytej wa
gi do kontroli zużycia kwitariuszy przychodowych i nie 
stosują się do obowiązuj ących w tym zakresie prze
pisów. 

W związku z powyższym zarządza się, co następuje: 
1. Wszystkie jednostki budżetowe ustalą na podsta

wie księgi kontroli druków ści s łego zarachowania (wlór 
nr 21 do § 57 przepisów o rachunkowości budżetowej, 

stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 4 grudnia 1951 r. Monitor Polski Nr A-101, poz. 
1477). po uprzednim wpisaniu wszystkich danych doty
czących przychodu i rozchodu kwitariuszy. (pokwitowań), 
ilościowy stan zapasu, jaki powinien być w posiadaniu 
jednostki na dzień 1 kwietnia 1953 r. 

2. Ustalony na podstawie księgi kontroli druków 
ścisłego zarachowania ilości ow y stan zapasu nie wyko
rzystanych kwitariuszy p'owinien być następnie uzgod
~iony ze stanem faktycznym. 

3. Kontrola powinna objąć wszystkie rodzaje kwi
tariuszy używanych przez j ednostkę budżetową . Pozo
stające w użyciu jednostek budżetowych kwitariusze, nie 
przewidziane w przepisach o rachunkowości budżetowej 
lub w innych obowiązujących zarządzeniach, powinny 
być niezwłocznie wycofane. ' 

4 . . Fakt przeprowadzenia kontroli pv w lO ien być 
stwierdzony odpowiednią adnotacją zamieszczoną w księ
dze kontroli druków ścislego zarachowania, podpisaną 
przez kierownika jednostki budżetowej lub osobę upo
ważnioną przez niego do przeprowadzenia tej kontroli 
oraz przez głównego (starszego) ksi ęgowego . 

5, W przypadku stw ierdzenia niezgodności filktycz
nego stanu kwitariuszy ze stanem książkowym bądź 

stwierdzenia innych uchybień jednostki budżetowe po
wiadomią właściwe organa kontrolno-rewizyjne Minister
stwa Finansów oraz nadrzędne jednostki, a w przypadku 
stwierdzenia nadużyć również wladze powolane do ści
gania przestępstw , 

6. O posiadanych' w dniu l kwietnia 1953 r. zapa
sach nie oddanych do użycia kwitariuszy przychodowych 
WZÓr nr f do przepisów o rachunkowości budżetowej na
leży powiadomić organa finansowe. 

Jednostki budżetowe objęte zarówno budżetem cen
tralnym jak i budżetami terenowymi z wy jątkiem jed
nostek budżetowych znajdujących się na obszarZe m. st. 
Warszawy i m. Łodzi powiadomią o posiadanych zapa
sach te rytorialnie właśchve wydziały finansowe prezy
diów powiatowych cael narodowych. Jedn05tki budże t.o
We znajdujące się na obszarze m. sL Warszawy poinfor
mują o posiadanych zapasach kwitariu5~y wzór nr) Wy-




